Poskytovateľ  sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi z prostriedkov rozpočtu mesta Bánovce nad 

Bebravou príspevok na zabezpečenie poskytovania sociálnej služby  na rozpočtový rok 2022 

v zmysle ustanovenia § 110 aq zákona o sociálnych službách v celkovej sume: 1 200 €                  

(jedentisíc dvesto eur) podľa prílohy č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.  

2. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť finančný príspevok príjemcovi na účet uvedený v čl. I. 

v sume a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, a to najneskôr do 10 pracovných dní